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Triple jump ( BOYS ) — Troskok mladi juniori
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Ear - Montenegro 6 september. 2005
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Vrijeme starta/ Start time: 17.00

| Staza Startp | Ime i prezime Drzava Godin.a Rezultat | Vjetar | Bodovi
bzl Lane broj Name Country rodenja Result wind | points
Start No. Birth year
1 3 79 | Fratzeskos GRE 1991 1461 | +06 | 10
Kosmidis
2 6 80 Alexandru Baciu ROM 1991 14.51 +0.0 9
3 2 78 lvan Ankov BUL 1991 14.49 +0.2 8
4 7 81 Nikola Milojevi¢ SRB 1992 13.82 +0.0 7
5 8 62 Aday Umut TUR 1991 13.67 +0.3 6
6 9 82 Dorjan Idrizaj ALB 1991 13.09 +0.8 5
7 4 73 Slavéo Mircevski MKD 1991 12.93 +0.3 4
8 5 74 Darko Pesi¢ MNE 1992 12.90 -0.3 3
9 1 77 Adnan Puskarevi¢ BIH 1992 11.80 +0.6 2
10 225 Ervin Sinu ALB 1991 12.84 +1.0 0.C
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No.
77
78
79
73
74 Drzava Bodovi
80 Country Score
81 ALB
62 BIH
82 BUL
225 MND
MKD
MNE
ROU
SRB
GRE
TUR




